
Základní škola Svobodná a Mateřská škola Písek,   
Šobrova 2070 

 397 01 Písek, tel.: 382 214 815, e-mail: info@zssvobodna.cz, IČO: 70 94 38 42   

 

 

Oznámení o zrušení akce z  Cyklu setkání  

pro rodiče budoucích žáků 1. třídy 

 

Vážení rodiče, 

z důvodu stávajících platných nařízení vlády ČR o nouzovém stavu, o omezení pohybu osob a 

shromažďování  a vzhledem k nepříznivé epidemiologické situaci nebude moci zatím 

proběhnout akce  Den otevřených dveří pro 1. st.  z Cyklu setkání pro rodiče budoucích žáků 

1. třídy v oznámeném  termínu 24. 11. 2020. 

V současné době není možno stanovit náhradní termín konání této akce, protože je to odvislé 

od uvolnění nařízení omezujících shromažďování osob. 

Jakmile budeme znát náhradní termín konání této akce, budeme Vás informovat na webu školy 

www. zssvobodna.cz. a prostřednictvím e-mailů, pokud jste nás již kontaktovali na e-mailu 

zapis@zssvobodna.cz . 

Doufáme, že  současná  nepříznivá situace v dohledné době pomine a setkání proběhnou. 

Těšíme se na Vás. 

 

V Písku  20.11. 2020 

         

 

 

            

mailto:zapis@zssvobodna.cz

		2020-11-20T15:39:49+0100
	Mgr. Miloslav Machač




